Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________                                                                                        № ______

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области

от 25.02.2015 № 50-р

1. Внести в распоряжение администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 25.02.2015 № 50-р «Об установлении

показателей профессиональной служебной деятельности, оценки

результативности профессиональной служебной деятельности и

ежемесячного денежного поощрения по результатам профессиональной

служебной деятельности  муниципальных служащих администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от

21.04.2015 № 89-р, от 11.01.2016 № 1-р, от 17.02.2017 № 34-р, от 22.05.2017

№ 128-р, от 22.03.2018 № 91-р, от 10.05.2018 № 150-р, от 23.05.2018 № 174-р,

от 17.12.2018 № 452-р, от 13.08.2019 № 254-р) (далее – распоряжение)

изменение, изложив Показатели результативности деятельности

муниципальных служащих администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденные распоряжением, в новой

редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 07.10.2022.

2

3. Управлению правового и информационного обеспечения

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области  обеспечить опубликование настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                  Е.А.Лебеднова